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Prezentacje dziedzictwa kulturowego i kulinarnego naszego regionu to esencja sztandarowej imprezy
odbywającej się co roku w Hajnówce – JARMARKU ŻUBRA.

Tegoroczna 18 już edycja Jarmarku odbyła się 6 lipca w parku i amfiteatrze miejskim w Hajnówce i
zgromadziła ponad 100 wystawców prezentujących lokalne przysmaki i rękodzieło. Poza bogatą ofertą
regionalnych dzieł i produktów licznie zgromadzeni uczestnicy Jarmarku mogli wziąć udział w
bezpłatnych warsztatach rękodzielniczych oraz wysłuchać i obejrzeć prezentacje różnorodnych
zespołów muzycznych. Na najmłodszych gości Jarmarku czekała specjalnie przygotowana Strefa
Zabaw z licznymi atrakcjami i kącikami.

Jarmark Żubra oficjalnie otworzyła Pani Barbara Sadowska zastępca Burmistrza Miasta Hajnówka. Na
scenie plenerowej wystąpili: Zespół Pieśni HDK ECHO PUSZCZY, Zespół Tańca Ludowego PRZEPIÓRKA,
Studio Piosenki HDK, Cegiełki z Lewkowa, Chór Miasta Hajnówka, ŚWITANOK z Litwy, Ruczajok,
Laskowianki, Werwoczki, Orlanie, Świetłana Malesa, Reczańka, Czyżowianie oraz Kałaski.



O godzinie 17.30 publiczność zgromadziła się w Strefie Relaksu, gdzie odbył się koncert w wykonaniu
Orkiestra Dęta Ochotniczej Straży Pożarnej w Hajnówce oraz muzycznych gości z Litwy. To była
piękna i uroczysta muzyczna uczta integrująca młodzież oraz przybyłych widzów.

Ostatnia część artystyczna Jarmarku odbyła się na scenie amfiteatru, gdzie wystąpiły zespoły: OBRAZ
KONTROLNY, Guzowianki, Dawid Szymczuk BAND. Wydarzenie zakończyła potańcówka prowadzona
przez zespół Prymaki.

Dziękujemy bardzo wszystkim uczestnikom Jarmarku za obecność i wspólną zabawę.

Organizatorem 18 Jarmarku Żubra był @Burmistrz Miasta Hajnówka oraz Hajnowski Dom Kultury

Patronat medialny:
Polskie Radio Białystok,
TV Podlasie

Sponsorzy Hajnowskiego Domu Kultury i 18 edycji Jarmarku
Żubra:

Meble FORTE w Ostrowi Mazowieckiej
Powiat Hajnowski
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp z oo w Hajnówce
BANK SPÓŁDZIELCZY W HAJNÓWCE
Bank Spółdzielczy w Bielsku Podlaskim
Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej w Hajnówce
Biuro Ubezpieczeń i Obrotu Nieruchomościami BOROWIK
Garniec Podlaski
OPTIMA Producent opakowań z tektury falistej
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